ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO Nº 339/2024. Processo
Administrativo nº 3847/2024. Origem: Pregão Eletrônico nº
032/2024-SRP. Publicado no Diário Oficial do Município de
Chapadinha/MA, no dia 10 de janeiro de 2025, página 04.

Onde se lê:
VALOR TOTAL: R$ 1.154.994,00 (um milhão, cento e cinquenta e

quatro mil, novecentos e noventa e quatro reais).
Leia-se:

VALOR TOTAL: R$ 2.025.000,00 (dois milhões e vinte e cinco mil
reais).

Permanecem inalteradas as demais informações constantes no extrato
do Contrato nº 339/2024.

Chapadinha (MA), 13 de Janeiro de 2025.

Vânia Duarte Mota Souza
Secretária Adjunta de Administração

Identificador: 5342-25035bce26d7f6c2629db536a81ff45f00d09713

[...]

ALMEIDA NASCIMENTO SERVIÇO E COMERCIO, inscrita no CNPJ Nº
44.218.423/0001-58. OBJETO: Contratação de empresa para
manutenção corretiva e preventiva de ar-condicionados e serviços de
instalações em apoio às atividades da Secretaria Municipal de
Educação do Município de Chapadinha/MA. VALOR TOTAL: R$
379.042,00 (trezentos e setenta e nove mil e quarenta e dois reais).
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 14.133/2021. VIGÊNCIA:
até 09 de fevereiro de 2027. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.12.00 -
Secretaria Municipal de Educação; 12.122.0012.2034.0000 -
Manutenção e Funcionamento da Secretaria de Educação;
12.361.0013.2113.0000 - Manutenção do Salário Educação - QSE;